1/8Pressostat hydroélectrique
Type HED 5
RF 50056/12.12
Remplace: 08.12
Table des matières Caractéristiques
 – 4 paliers de pression
 – Raccordement électrique
• avec grande fiche cubique
• avec connecteur mâle M12 x 1
 – Microcommutateur avec fonction d'ouverture/de fermeture
 – Commutation sans potentiel de courants entre 1 mA et 2 A
 – Homologation UL
 – Homologation CCC (hormis le modèle MT)
Contenu Page
Caractéristiques 1
Codification 2
Connecteurs femelles  2
Fonctionnement, coupe, symbole 3
Caractéristiques techniques 4
Différence de pression de commutation 6
Encombrement 7
Raccordement électrique 8
Série 3X
Pression de service maximale 400 bars
CE, CCC, UL
tb0229
HED 5   RF 50056/12.122/8 Bosch Rexroth AG   Hydraulics
Codification
Autres indications en clair
Matière des joints
sans désign. = Joints NBR
V = Joints FKM
MT = Modèle pour basses températures
(au max. 315 bars)
(autres joints sur demande)
Avis:
 Tenir compte de l'aptitude des fluides
hydrauliques utilisés pour les joints!
Raccordement électrique
K14 = Raccordement individuel avec fiche mâle
selon EN 175301-803, grande fiche cubique,
sans connecteur femelle 1)
K35 = Raccordement individuel avec connecteur
mâle selon IEC 61076-2-101, M12 x 1, codage A,
sans connecteur femelle 1)
Pressostat à piston = HED 5
Raccord à bride = OH
Séries 30 à 39 = 3X
(30 à 39: Cotes de montage et de raccordement inchangées)
Palier de pression maximum 50 bars = 50
Palier de pression maximum 100 bars = 100
Palier de pression maximum 200 bars = 200
Palier de pression maximum 350 bars = 350
1) Connecteurs femelles, à commander séparément, voir en bas
HED 5 OH 3X *
Pour le raccord "K14"
Détails et autres
connecteurs fe-
melles, voir
notice 08006 Réf. article
sans câblage
240 V, –40...+125 °C
avec câblage (voyant lumineux) CA/CC, –20....+60 °C
6…14 V 16…30 V 36…60 V 90…130 V 180…240 V
Couleur noir R901017012 R901017030 R901017048 R901017032 R901017035 R901017037
 Connecteurs femelles
Pour le raccord "K35"
Détails et autres connec-
teurs femelles, voir no-
tice 08006 Réf. article
4 pôles, M12 x 1
avec borne à vis,
–40...+85 °C
4 pôles, M12 x 1
avec câble PUR,
longueur de 3 m, –25...+85 °C
4 pôles, M12 x 1
avec borne à vis,
coudé, –40...+85 °C
Couleur noir R900031155 R900064381 R900082899
P
2 6 3 4 1
5
2 6 3 4 1
5
Hydraulics   Bosch Rexroth AG  3/8RF 50056/12.12   HED 5